PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 409, DE 19 DE JUNHO DE 2012.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante no Formulário de Solicitação de
Diárias, doc. 01 do Protocolo nº 3689/2012,

R E S O L V E

Conceder 1½(uma e meia) diária à Sra. Stael

Cavalcanti Martins de Araújo, Secretária de Gestão
Estratégica e Estatística, CJ-03, Matrícula Nº 3081611,
lotada na Secretaria de Gestão Estratégica e Estatística,
para viajar à cidade de Brasília-DF, em transporte aéreo,
no período de 27/06/2012 a 28/06/2012, a fim de participar
da solenidade de entrega do Prêmio Excelência aos TRTs que
obtiveram os melhores desempenhos no ano de 2011, a
realizar-se no dia 27/6/2012, às 17h, no Tribunal Superior
do Trabalho, bem como do 2º Encontro de Estatística e
Gestão Estratégica da Justiça do Trabalho, no dia
28/6/2012, das 9h às 17h, no auditório da ENAMAT, no TST.

Faça-se expediente necessário e organize-se
folha de pagamento referente às diárias para o período
acima mencionado.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques

/mcx